در غیر اینصورت، من فکر نمیکنم نامه های ما به کوفی عنان تغییری در روابط سازمان ملل و جمهوری اسلامی بدهد، بویژه وقتی آمریکا، تحت رژیم جرج بوش، تحریم ها علیه جمهوری اسلامی را تعدیل کرده، و تحریم علیه لیبی را کاملاً لغو کرده است.

به امید جمهوری آینده نگر، فدرال، دموکراتیک، و سکولار در ایران

سام قندچی، ناشر و سردبیر
ایرانسکوپ

<http://www.iranscope.com>

2 اردیبهشت 1383

April 21, 2004

متن بزبان انگلیسی

<http://www.ghandchi.com/325-UNFundEng.htm>

مقالات دیگر مربوط به موضوع

<http://www.ghandchi.com/index-Page15.html>

مقالات تئوریک

<http://www.ghandchi.com>

فهرست مقالات